362/373 do Processo Principal nº 10830.012696/2010-88, o qual julgou improcedente a impugnação ofertada para manter incólume o crédito previdenciário consubstanciado no Auto de Infração DEBCAD nº 37.286.556-9, consolidado em 16/09/2010 e notificado ao contribuinte em 29/09/2010, lavrado no importe de R$ 56.041,57 (cinquenta e seis mil quarenta e um reais e cinquenta e sete centavos).
O Relatório Fiscal, fls. 157/163, consigna que a autuação almeja o recolhimento de contribuições sociais destinadas a Terceiros, apuradas com base nos valores constantes dos lançamentos contábeis e/ou dados

[...]

362/373  do  Processo  Principal  nº  10830.012696/2010­88,  o  qual  julgou  improcedente  a 
impugnação ofertada para manter incólume o crédito previdenciário consubstanciado no Auto 
de  Infração  DEBCAD  nº  37.286.556­9,  consolidado  em  16/09/2010  e  notificado  ao 
contribuinte em 29/09/2010, lavrado no importe de R$ 56.041,57 (cinquenta e seis mil quarenta 
e um reais e cinquenta e sete centavos). 

O  Relatório  Fiscal,  fls.  157/163,  consigna  que  a  autuação  almeja  o 
recolhimento de contribuições sociais destinadas a Terceiros, apuradas com base nos valores 
constantes  dos  lançamentos  contábeis  e/ou  dados  fornecidos  pela  interposta  empresa  de